til (5.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 
(US$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad. 

17) Herederos de Palma Fernando Javier, debidamente representados por la señora Nancy 
Fuentes, conforme consta del poder que se agrega como documento habilitante propietarios de 
tres mil cuatrocientos (3.400) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América (US$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; 

18) Palma Fuentes Fernanda Michelle, por sus propios y personales derechos, propietaria de mil 
(1.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (US$

[...]

mil (5.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 
(US$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; 

21) Través Chasiguasin Verónica Paulina, por sus propios y personales derechos, propietaria de 
dos mil quinientas (2.500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 
de América (US$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; 

22) Trávez Moreno Cesar Augusto, debidamente representado por la señora Verónica Trávez 

conforme consta de la carta poder que se agrega como documento habilitante, propietario de 
dos mil quinientas (2.500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 
de América (US$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; 

23) Travez Parra Mario Eduardo, por sus propios y personales derechos, propietario de cinco 
mil (5.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América